СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2024 г. № 161
с.Петропавловка

О премировании главы Петропавловского
сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 14.08.2019 г. № 146 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» , за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на органы местного самоуправления Петропавловского сельского поселения, Уставом Петропавловского сельского поселения, нормативно-правовыми актами Российской Федерации и Воронежской области, а также в целях повышения качества выполняемых задач, своевременного и добросовестного исполнения полномочий, Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Премировать главу Петропавловского сельского поселения Новикову А.А. по итогам работы за январь 2024 г., в размере 11 500 (Одиннадцать тысяч пятьсот) рублей.
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю собой.

Глава Петропавловского сельского поселения                                 А.А.Новикова